様式第７号の２

主任監督員

国土交通技官　中山　光広　殿

請負者　○▼・□◆道路経常建設共同企業体

現場代理人　　　○○　□□

　工事の施工によって生じた現場発生品について、下記のとおり引き渡します。

現場発生品の内容

工　種 品名 品質規格 数量 呼称 生産等区分 引渡場所

構造物撤去工 鉄屑 Ｈ2 200 kg 発生材
浦河道路事務所

資材置場

　（引渡場所が設計図書に記載されていない場合）

現場発生品（品名等）の引渡場所について、上記のとおり指示する。

主任監督員

国土交通技官　中山　光広　印

（主　旨）

本様式は、請負者が監督員に現場発生品を引き渡す場合に提出するものである。

工　　 事 　　名

引 渡 希 望 時 期

平成24年2月6日

現　場　発　生　品　調　書

（第　１　回）

記

一般国道３３６号　えりも町　○○○○○工事

平成24年2月9日

mr-0161_user
引き出し線
品質規格を必ず記入してください。

mr-0161_user
引き出し線
重量を計測して必ず記入してください。

mr-0161_user
線

mr-0161_user
引き出し線
品質規格欄に記入する等級

余 白

撮影位置：

余　白

撮影位置：

　視線誘導標

現 場 発 生 品

　標識板、支柱、グレーチング蓋

重量測定(積荷重量)

余　白

撮影位置：

余　白

余 白

撮影位置：

余　白

撮影位置：

現 場 発 生 品

重量測定(積荷重量)

５,４７０kg

余　白

撮影位置：

余　白

余 白

撮影位置：

余　白

撮影位置：

現 場 発 生 品

重量測定(空車重量)

５,２７０kg

余　白

撮影位置：

余　白

mr-0161_user
テキストボックス
重量はカンカンで計測するのもヨシ次ページのように吊り重量計でもよし

落石防止金網数量

5束目計測状況

266Kg

累計　1740Kg

mr-0161_user
テキストボックス
搬入前と搬入後の写真を必ず添付してください。重要です！！

	撤去材運搬_02.pdf
	現場発生品調書_02_20120709.pdf